PAGE
6

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
    2011=? июл.н 29-м.ш. №7/2-с
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      «29» июля 2011г. №7/2-с
село Яльчики

Об исполнении бюджета
Яльчикского района

Чувашской Республики

за первое полугодие 2011 года

           Собрание   депутатов   Яльчикского   района   Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:

           1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Яльчикского района Чувашской Республики за первое полугодие 2011 года согласно приложению.

           2. Рекомендовать Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №2 по Чувашской Республике усилить администрирование налоговых платежей, поступающих в бюджет Яльчикского района, обращая особое внимание на повышение собираемости местных налогов и сборов.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Р.Н. Молодова